3
Нововаршавский
      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК
Учредитель газеты Совет Большегривского городского поселения
Черномазова С.В. заместитель главы Большегривского городского поселения ответственная за выпуск.
«№42» 16 мая 2024, тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.
адрес редакции, издателя: Администрации Большегривского городского поселения,
р.п.Большегривское, ул.Ленина, 23 т/ф.8(38152). 3-22-67

Стр. 1* 16 мая 2024 г.  *Нововаршавский муниципальный вестник* №42*

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕГРИВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2024
	№
	60-п

	р.п.Большегривское

О внесении изменений в постановление Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 16 марта 2020 года № 34-п  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьями 189, 22 Трудового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4.1 Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденных постановлением Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 16 марта 2020 года № 34-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», дополнить абзацами следующего содержания:
«- реализовывать права, предоставленные ему законодательством о специальной оценке условий труда;
- проводить самостоятельно оценку соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (самообследование).».

Стр. 2* 16 мая 2024 г.  *Нововаршавский муниципальный вестник* №42*

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большегривского городского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                               Л.Я. Придчина

[bookmark: _GoBack]

Издатель
Администрация Большегривскогогородского поселения
	Ответственный
ЧерномазоваС.В..

	Тираж
50 экземпляров.
Переодичность издания по мере необходимости
	Распространяется бесплатно
	Адрес редакции, издателя:
Администрация Большегривского городского поселения Омская область, Нововаршавский район, р.п.Большегривское, ул.Ленина, 23
              т/ф.8(38152). 3-22-67